
zakázka CB-230730
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Pronájem mezonetového apartmánu 2+kk s výhledem na
jezero - rezidence MOLO Lipno.

Eva Kubátová
+420 725 967 067
eva.kubatova@sorent.cz

25.000 ,-
za měsíc + 3 000 Kč záloha na energie

Nabízíme exkluzivní nabídku luxusního, podkrovního mezonetového apartmánu 2+kk, který je k dispozici v Lipně nad Vltavou
– v resortu MOLO Lipno. Tento apartmán je zcela nový a dosud nebyl pronajat. Je kompletně vybaven, má 2 koupelny a má vše, co
potřebujete pro pohodlný pobyt. Vybavení zahrnuje i pračku, sušičku, ručníky a povlečení. Apartmán se nachází ve 3. patře a nabízí
nádherný výhled na jezero z prostorného balkonu. K apartmánu také náleží prostorný sklep o rozloze 8,20 m2, což je ideální pro
uskladnění kol, lyží apod. Sklep se nachází hned u vnitřního parkovací stání.. Majitel hledá nájemce, kteří budou nemovitost užívat
pouze pro sebe a blízkou rodinu. Další přepronájem apartmánu není povolen. Na recepci je možné využít i úklidovou službu.. Obec
Lipno nad Vltavou je významnou rekreační oblastí. Lipenská přehrada umožňuje provozování prakticky všech druhů vodních sportů.
Přírodní a klimatické podmínky jsou příznivé pro windsurfing a jachting. Milovníci koupání uvítají bohatou nabídku pláží a dobrý
přístup k vodě. Na své si přijdou také příznivci rybolovu, pro něž je rozlehlá plocha lipenské nádrže nefalšovaným rájem.V období
léta jsou pravidelně pořádány závody ve vodním slalomu, popř. raftingu na úseku toku Vltavy pod hrází přehrady. Nepřeberné
možnosti trávení volného času umocňuje například nedaleké golfové hřiště či celoročně provozovaná bobová dráha, v případě
špatného počasí je návštěvníkům k dispozici lipenský Aquaworld. Ani milovníci zimních sportů nepřijdou zkrátka – v těsné blízkosti
obce se nachází Skiareál Kramolín, který patří mezi nejmodernější lyžařská centra v České republice a svou bohatou nabídkou je
zaměřen především na rodiny s dětmi. Skvělé možnosti sjezdového lyžování doplňuje téměř 40 km upravovaných běžkařských tras.

Město: Lipno nad Vltavou Typ nemovitosti: Byt
Subtyp nemovitosti: 2+kk Operace: Pronájem
Vlastnictví: Osobní Stav objektu: novostavba
Plocha podlahová: 75 m2 Plocha balkonu: 8 m2

Sklep: 8 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725967067

Email: eva.kubatova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




